
 Pardubice 14. 9. 2014  Zpracoval: B.Šiška 

 

Úvodní kolo je za námi. Hostům se podařilo dosáhnout plného bodového zisku pouze v jednom 
utkání, a to ve Smiřicích. V něm také některé výkony byly na slušné úrovni. Jmenujme např. Davida 
Štěpána, který v tomto utkání dosáhl výkonu 516. A v Solnici domácí změnili hodnotu rekordu u 
družstev.  

Opět apeluji na zachování formátu předmětu emailu. Dále je potřeba také doplňovat všechny údaje o 
náhradnících či lidech dopsaných na soupisku. Takže, kdo měl v utkáních tyto případy, nechť se podívá 
na zápis, zda vše potřebné poslal. Pokud ne, ať mi pošle dodatečně údaje o těchto hráčích. Prozatím je 
to pouze upozornění, v dalších kolech už bude postupováno dle rozpisu . 

Výsledky 1. kola: 

 

TJ Start Rychnov n/K C -  TJ Tesla Pardubice B 12:4 2528-2338   12.09. 

SK Týniště n/O A -  KK Zálabák Smiřice A 12:4 2397-2387   12.09. 

SKPK Hradec Králové B -  KK Dobruška B 16:0 2762-2420   10.09. 

KK Dobruška A -  KK Vysoké Mýto B 14:2 2443-2301   12.09. 

KK Zálabák Smiřice B -  TJ České Meziříčí A 4:12 2651-2747   11.09. 

SK Solnice A -  SK SC Svitavy-Lány B 14:2 2604-2382   12.09. 

Tabulka: 

 1. SKPK Hradec Králové B 1 1 0 0 16:0 2762 2 
 2. SK Solnice A 1 1 0 0 14:2 2604 2 
 3. KK Dobruška A 1 1 0 0 14:2 2443 2 
 4. TJ České Meziříčí A 1 1 0 0 12:4 2747 2 
 5. TJ Start Rychnov n/K C 1 1 0 0 12:4 2528 2 
 6. SK Týniště n/O A 1 1 0 0 12:4 2397 2 
 7. KK Zálabák Smiřice B 1 0 0 1 4:12 2651 0 
 8. KK Zálabák Smiřice A 1 0 0 1 4:12 2387 0 
 9. TJ Tesla Pardubice B 1 0 0 1 4:12 2338 0 
10. SK SC Svitavy-Lány B 1 0 0 1 2:14 2382 0 
11. KK Vysoké Mýto B 1 0 0 1 2:14 2301 0 
12. KK Dobruška B 1 0 0 1 0:16 2420 0 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2528 12:4 2338 TJ Tesla Pardubice B 

 KRSEK Oldřich 433 2:0 370 BRÝDL Jaroslav 
 KEJZLAR Jaroslav ml. 448 2:0 350 DONÁTOVÁ Marie 
 MORAVCOVÁ Věra 428 2:0 391 SYNEK Luboš 
 ZEMAN Jan 410 2:0 360 NOVÁK Milan 
 SÝKOROVÁ Ilona 417 0:2 420 NOVÁKOVÁ Martina 
 KEJZLAR Jaroslav 392 0:2 447 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: KEJZLAR Jaroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:25 
 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 2 

 SK Týniště n/O A 2397 12:4 2387 KK Zálabák Smiřice A 

 ŠPIČKA Pavel 382 0:2 471 HANZLÍČEK David 
 PELIKÁN Jiří 388 2:0 383 JOSEF Karel (*) 
 PROŠVIC Martin 415 2:0 372 MOCHAN Jiří 
 PROŠVIC Josef 376 0:2 401 URGELA Radek 
 ZAHÁLKA Zdeněk 425 2:0 389 IVAN Martin 
 VADLEJCH Lukáš 411 2:0 371 ŠMÍDA Václav 
 
střídání: od 51. hodu: JOSEF Karel + VOKŘÁL Jiří 
rozhodčí: HAMPL David 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:55 
 

 SKPK Hradec Králové B 2762 16:0 2420 KK Dobruška B 

 ŠOLC Martin 485 2:0 407 BRANDEJS Petr 
 TREJTNAR Bohuslav 450 2:0 339 FRYDRYCH Miroslav 
 MACHAČ Jiří 452 2:0 442 BALCAR Michal 
 BERÁNEK František 452 2:0 450 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 PROKOP Jiří 457 2:0 435 DĚKAN Martin 
 GÜTLER Jaroslav 466 2:0 347 HAVLÍK Petr 
 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:40 

Úvod soutěže se nám domácím vydařil na jedničku. K prvnímu utkání k nám přijeli hráči KK Dobruška 
„B“, ale ne určitě v nejlepší sestavě.  Nicméně zřejmě se projevilo to, kdo se v mezičase věnoval 
tréninku či účasti na turnajích, které se pořádají proto, aby se hráči před hlavní sezónou rozehráli. Ale 
dost polemiky. 

Hosté si odvezli hned na úvod soutěže kanára a příděl 342 kuželek. No to si snad ani nezasloužili. Na 
úvod za domácí nastoupili Martin Šolc, proti Petru Brandejsovi a Bohouš Trejtnar si to rozdal s Mírou 
Frydrychem. Oba domácí hráči neměli se soupeřem příliš slitování a jasně zvítězili. Petr dostal 78 klacků 
(485-407), Míra ještě něco navíc  -  111 (450-339). Po prvních dvojicích tedy pro nás domácí 4-0 a +189. 

Ve druhých dvojicích se utkali Jirka Machač s Michalem Balcarem a kapitán domácích Franta Beránek 
s Maruškou Frydrychovou. Tady už oba duely byly vyrovnanější, ale přeci jen na domácí kuželně se 
uplatnili naši hráči. Jirka poráží Michala těsně o 10 klacků v poměru 452-442, Franta pak posledními 
hody udolal Marušku o dva klacky v poměru 452-450. Stav 8-0 a +201. 

Poslední duely už nemohly nic vyřešit. Stáří proti mládí, Jirka Prokop proti kapitánovi hostí, Martinu 
Děkanovi, a Jarda Gütler proti Petru Havlíkovi. V prvním duelu si Jirka už po první dráze nahrál dvacet 
klacků, po obrátce už jen hlídal výsledek. Nakonec 457-435. Vedle to pak Jarda měl jednodušší, Petr 
Havlík na naší kuželně ještě nebyl, i když sadurit mají doma také. Ten už po půlce s naším Jardou ztratil 
50 kuželek a po otočce Jarda ještě přidal a nakonec mu nadělil 119 kuželek. Zvítězil v poměru 466-347. 

Co k tomu ještě dodat. My domácí jsme se snad všichni urvali, což dokumentuje ČULIBRK se 450 
klacky. Odnesl to Bohouš Trejtnar. Výborně zahrál a reputaci po propadáku na turnaji v Rychnově si 
udělal Martin Šolc výborným výkonem – 485 kuželek. A to už to vypadalo, že by si mohl konečně hodit 
vysněnou pětistovku.  Ale co nebylo dnes, bude příště. I když výjezd do Smiřic proti místnímu Áčku 
určitě nebude procházkou růžovým hájem. Tak uvidíme, jak se s tím popereme. Rohu zdar. jipr 
 
 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 3 

 KK Dobruška A 2443 14:2 2301 KK Vysoké Mýto B 

 SLAVÍK Jiří 448 2:0 396 PERCHLÍK Václav 
 ČERNÝ Jaroslav 422 2:0 401 LEDAJAKS Marek 
 GÜTLER Vladimír 395 2:0 384 DOLEŽAL Pavel 
 VÁCLAVEK Roman 358 0:2 394 KYNDL Tomáš 
 JANDA Ivo 410 2:0 354 BARTHELDI Leoš 
 KRÁLÍČEK Jan 410 2:0 372 CHLEBOUN Jan 
 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2651 4:12 2747 TJ České Meziříčí A 

 HAŽVA Jaroslav 426 0:2 464 BROUČEK Jan 
 NOVOTNÝ Václav 460 2:0 458 LORENC Ladislav 
 PROKOP Václav 408 0:2 429 RIND Jaroslav 
 VRABEC Roman 435 2:0 401 BROUČEK Jindřich 
 JANEČEK Michal 444 0:2 516 ŠTĚPÁN David 
 NOSEK Stanislav 478 0:2 479 BROUČEK Jiří 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:15 
Smiřická sypačka se opět zaskvěla. Výlet Broučků z Českého Meziříčí do Smiřic dopadl skvěle. Zahráli 
nový rekord družstev na 100 HS, ten je od 11. 9. 2014 2747 sražených kuželek a řada hráčů si udělala 
„osobák“. 516 Davida Štěpána sice není nový rekord, ten drží Jaroslav Hažva mladší, výkonem 571 
z turnaje dvojic, ale pětka na začátku vždy potěší. Výborná byla atmosféra v hledišti s řadou různých 
hlášek a podporou bubnu. Na závěr dotahováci předvedli neúprosnou bitvu se šťastnějším koncem pro 
hosty (478/479). Z pohledu domácích se klepal rekord áčka. Chybělo osm kuželek. Domácí si, ale 
udělali rekord v újezdech, celkem jich bylo 56. SN. 
 

 SK Solnice A 2604 14:2 2382 SK SC Svitavy-Lány B 

 SONNEVEND Vladimír 392 2:0 375 KLUSÁK Miroslav 
 BALOUS Václav 428 0:2 434 ŠTOL Tomáš 
 KOSEJK Petr 430 2:0 366 ŠIRŮČEK Josef 
 DYMÁK Pavel 451 2:0 433 SÝKORA Pavel 
 HRUBÝ Milan 457 2:0 404 HANUŠ Jiří 
 PÍČ Pavel 446 2:0 370 LEINWEBER Petr 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
Zápas proběhl bez problémů. Domácí vytvořili rekord kuželny. 
 

Dopsán na soupisku: 

 Kejzlar Jaroslav ml. (Rychnov C, 15164), Hanuš Jiří (Svitavy B, 22662), Sýkora Pavel (Svitavy B, 4798), 
Josef Karel (Smiřice A, 20672), Vokřál Jiří (Smiřice A, 19158) 
 
 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 4 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 516,0 318,0 198,0 5,0 1 / 1 (516) 
 2. ŠOLC Martin SKPK H. Králové B 485,0 326,0 159,0 5,0 1 / 1 (485) 
 3. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 479,0 321,0 158,0 3,0 1 / 1 (479) 
 4. NOSEK Stanislav Smiřice B 478,0 311,0 167,0 3,0 1 / 1 (478) 
 5. HANZLÍČEK David Smiřice A 471,0 323,0 148,0 5,0 1 / 1 (471) 
 6. GÜTLER Jaroslav SKPK H. Králové B 466,0 292,0 174,0 2,0 1 / 1 (466) 
 7. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 464,0 304,0 160,0 7,0 1 / 1 (464) 
 8. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 460,0 301,0 159,0 6,0 1 / 1 (460) 
 9. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 458,0 315,0 143,0 3,0 1 / 1 (458) 
 10. PROKOP Jiří SKPK H. Králové B 457,0 305,0 152,0 6,0 1 / 1 (457) 
 11. HRUBÝ Milan Solnice A 457,0 312,0 145,0 0,0 1 / 1 (457) 
 12. BERÁNEK František SKPK H. Králové B 452,0 296,0 156,0 7,0 1 / 1 (452) 
 13. MACHAČ Jiří SKPK H. Králové B 452,0 321,0 131,0 4,0 1 / 1 (452) 
 14. DYMÁK Pavel Solnice A 451,0 308,0 143,0 3,0 1 / 1 (451) 
 15. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 450,0 291,0 159,0 7,0 1 / 1 (450) 
 16. TREJTNAR Bohuslav SKPK H. Králové B 450,0 306,0 144,0 5,0 1 / 1 (450) 
 17. SLAVÍK Jiří Dobruška A 448,0 301,0 147,0 3,0 1 / 1 (448) 
 18. KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 448,0 316,0 132,0 4,0 1 / 1 (448) 
 19. HOLÝ Martin Pardubice B 447,0 283,0 164,0 3,0 1 / 1 (447) 
 20. PÍČ Pavel Solnice A 446,0 286,0 160,0 0,0 1 / 1 (446) 
 21. JANEČEK Michal Smiřice B 444,0 308,0 136,0 10,0 1 / 1 (444) 
 22. BALCAR Michal Dobruška B 442,0 318,0 124,0 10,0 1 / 1 (442) 
 23. DĚKAN Martin Dobruška B 435,0 287,0 148,0 4,0 1 / 1 (435) 
 24. VRABEC Roman Smiřice B 435,0 302,0 133,0 9,0 1 / 1 (435) 
 25. ŠTOL Tomáš Svitavy B 434,0 293,0 141,0 7,0 1 / 1 (434) 
 26. SÝKORA Pavel Svitavy B 433,0 293,0 140,0 6,0 1 / 1 (433) 
 27. KRSEK Oldřich Rychnov C 433,0 307,0 126,0 8,0 1 / 1 (433) 
 28. KOSEJK Petr Solnice A 430,0 291,0 139,0 3,0 1 / 1 (430) 
 29. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 429,0 294,0 135,0 8,0 1 / 1 (429) 
 30. BALOUS Václav Solnice A 428,0 279,0 149,0 3,0 1 / 1 (428) 
 31. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 428,0 304,0 124,0 7,0 1 / 1 (428) 
 32. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 426,0 295,0 131,0 15,0 1 / 1 (426) 
 33. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 425,0 303,0 122,0 10,0 1 / 1 (425) 
 34. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 422,0 265,0 157,0 3,0 1 / 1 (422) 
 35. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 420,0 281,0 139,0 6,0 1 / 1 (420) 
 36. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 417,0 291,0 126,0 8,0 1 / 1 (417) 
 37. PROŠVIC Martin Týniště A 415,0 277,0 138,0 3,0 1 / 1 (415) 
 38. VADLEJCH Lukáš Týniště A 411,0 269,0 142,0 2,0 1 / 1 (411) 
 39. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 410,0 280,0 130,0 2,0 1 / 1 (410) 
 40. ZEMAN Jan Rychnov C 410,0 285,0 125,0 7,0 1 / 1 (410) 
 41. JANDA Ivo Dobruška A 410,0 288,0 122,0 6,0 1 / 1 (410) 
 42. PROKOP Václav Smiřice B 408,0 294,0 114,0 13,0 1 / 1 (408) 
 43. BRANDEJS Petr Dobruška B 407,0 301,0 106,0 12,0 1 / 1 (407) 
 44. HANUŠ Jiří Svitavy B 404,0 265,0 139,0 0,0 1 / 1 (404) 
 45. URGELA Radek Smiřice A 401,0 263,0 138,0 4,0 1 / 1 (401) 
 46. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 401,0 277,0 124,0 4,0 1 / 1 (401) 
 47. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 401,0 297,0 104,0 6,0 1 / 1 (401) 
 48. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 396,0 282,0 114,0 6,0 1 / 1 (396) 
 49. GÜTLER Vladimír Dobruška A 395,0 270,0 125,0 3,0 1 / 1 (395) 
 50. KYNDL Tomáš V. Mýto B 394,0 260,0 134,0 5,0 1 / 1 (394) 
 51. SONNEVEND Vladimír Solnice A 392,0 258,0 134,0 9,0 1 / 1 (392) 
 52. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 392,0 277,0 115,0 9,0 1 / 1 (392) 
 53. SYNEK Luboš Pardubice B 391,0 274,0 117,0 8,0 1 / 1 (391) 
 54. IVAN Martin Smiřice A 389,0 268,0 121,0 4,0 1 / 1 (389) 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 5 

 55. PELIKÁN Jiří Týniště A 388,0 279,0 109,0 9,0 1 / 1 (388) 
 56. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 384,0 277,0 107,0 12,0 1 / 1 (384) 
 57. ŠPIČKA Pavel Týniště A 382,0 292,0 90,0 14,0 1 / 1 (382) 
 58. PROŠVIC Josef Týniště A 376,0 270,0 106,0 14,0 1 / 1 (376) 
 59. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 375,0 280,0 95,0 12,0 1 / 1 (375) 
 60. MOCHAN Jiří Smiřice A 372,0 257,0 115,0 9,0 1 / 1 (372) 
 61. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 372,0 275,0 97,0 8,0 1 / 1 (372) 
 62. ŠMÍDA Václav Smiřice A 371,0 270,0 101,0 7,0 1 / 1 (371) 
 63. LEINWEBER Petr Svitavy B 370,0 249,0 121,0 0,0 1 / 1 (370) 
 64. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 370,0 273,0 97,0 10,0 1 / 1 (370) 
 65. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 366,0 250,0 116,0 13,0 1 / 1 (366) 
 66. NOVÁK Milan Pardubice B 360,0 271,0 89,0 16,0 1 / 1 (360) 
 67. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 358,0 263,0 95,0 7,0 1 / 1 (358) 
 68. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 354,0 257,0 97,0 10,0 1 / 1 (354) 
 69. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 350,0 262,0 88,0 17,0 1 / 1 (350) 
 70. HAVLÍK Petr Dobruška B 347,0 268,0 79,0 15,0 1 / 1 (347) 
 71. FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 339,0 262,0 77,0 17,0 1 / 1 (339) 
 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

19.09.14 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - SK SC Svitavy-Lány B 
19.09.14 pá 17:00 TJ České Meziříčí A  - SK Solnice A 
19.09.14 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - KK Zálabák Smiřice B 
19.09.14 pá 17:00 KK Dobruška B  - KK Dobruška A 
19.09.14 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - SKPK Hradec Králové B 
19.09.14 pá 19:30 TJ Start Rychnov n/K C  - SK Týniště n/O A 

 


